
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрсжлсние
«Торбсевская основная общсобразовал сльная школа»

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

... • i

ПРI1КАЗ

н. Торбеено

от 20 февраля 2023 года .t'{o 19а

О проведении самообследования по итогам 2022 года.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от29.12.2012 года No273
-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки
от 14.06. 2013 № 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 No 1324 «
Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, под­
лежащей самообследованию» приказываю:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам ут­
вердить комиссию в количестве 4 человек:
Председатель: Кузнецова В.В., директор школы

. Заместитель председателя: Глухова В.П., заместитель директора по УВГ
Члены комиссии: Ежова С.Б., педагог - организатор

Манушкина Н.Ф., учитель географии

2. Результаты самообследования оформляются в виде отчета, который вклю­
чает аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности
школы.

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом со- ·
вете в срок до 3 апреля 2023 года. Ответственный: заместитель директора·
по УВР Глухова В.П.

4·_ Направить отчет о результатах самообследования школы учредителю.
5. Разместить отчет о результатах самообследования на официальный сайт

школы в сети интернет в срок до 15 апреля 2023 года. Ответственный:
администратор сайта Дарькина А.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ~узнецов .В.

С приказом ознакомлены: ~ ,,

(/.~ ·.. ,У

=


